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SECRETARIA
GENERAL

AL TONOMA OFE HONDUMAS

DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 22-11-2019

Remito para su firma los documentos debidamente revisados y cotejados que se enlistan a continuacion:

NO

21.

22.

23.
24.
25.
26.

NOMBRE COMPLETO

JULIO CESAR QUINTANILLA SANCHEZ
MEYLIN ELIANY BONILLA BENITEZ

LAURA VIRGINIA ALVARADO ALVARADO

ARELY AZUCENA MENDOZA MONCADA
OFELIA MARIA SOLORZANO NIETO
ALBERT JESUS ULLOA GALINDO

NEYZA MELISSA LOPEZ RAMIREZ

LILIAN EUNICE RODRIGUEZ TURCIOS
LAURA JUDITH FALOPE CORTES

KATHIA MICHELE MARTINEZ BARAHONA
KATHERINE ORIANA KIMBERLY
RODRIGUEZ RIVERA

WALTER SMELIN PERDOMO AGUILAR
KEVIN FLORENTINO CANALES MELENDEZ
LAURA JUDITH FALOPE CORTES

JULIO CESAR QUINTANILLA SANCHEZ

JOSE VALENTIN MILLA DUARTE
STEPHANIE DOLORES CRUZ VALDIVIEZO
JOSE VALENTIN MILLA DUARTE
STEPHANIE DOLORES CRUZ VALDIVIEZO
MARCELA SARAI URQUIA GOMEZ

ALBERT JESUS ULLOA GALINDO

LUIS ALBERTO COLINDRES ROMERO

DILIA ESTER FRANCO AGUILAR
NEYZA MELISSA LOPEZ RAMIREZ
PAULO LUIS ARDON ESPINOZA

ROSA FABIOLA GUARDADO WILLIAMS
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FACULTAD O CENTRO

REGIONAL
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

INGENIERIA

CIENCIAS ECONOMICAS
HUMANIDADES Y ARTES

INGENIERIA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA

HUMANIDADES Y ARTES
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
HUMANIDADES Y ARTES

ODONTOLOGIA
UNAH-VS
UNAH-VS
UNAH-VS
UNAH-VS

CIENCIAS QUIMICAS Y

FARMACIA
INGENIERIA

CIENCIAS ECONOMICAS
HUMANIDADES Y ARTES

ODONTOLOGIA
INGENIERIA

CIENCIAS MEDICAS

TIPO DE DOCUMENTO

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

ART. 121

CERT. REG. TITULO
AUT. CONSTANCIA
AUT. CONSTANCIA
COMPULSA TITULO

COMPULSA TiTULO
COMPULSA TiTULO
COMPULSA NOTAS
COMPULSA NOTAS
INVESTIDURA

PLAN
PERSONALIZADO
PLAN
PERSONALIZADO
PLAN DE ESTUDIO
AUT. TITULO
AUT. TITULO
AUT. TITULO

CARRERA

ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
INGENIERIA
QUIMICA
ADMON DE
EMPRESAS
PEDAGOGIA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
ODONTOLOGIA
ODONTOLOGIA
ARQUITECTURA
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA
MEDICINA
ARQUITECTURA
ODONTOLOGIA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
PSICOLOGIA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
PSICOLOGIA
QUIMICA Y
FARMACIA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
ADMON. DE
EMPRESAS
PEDAGOGIA
ODONTOLOGIA
INGENIERIA CIVIL
MEDICINA

ESTADO
ACADEMICO
GRADUADO
GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA
GRADUADA
GRADUADO

GRADUADA

GRADUADA
ESTUDIANTE

GRADUADA

GRADUADA

GRADUADO
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO

GRADUADO
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADA

GRADUADO

GRADUADO

GRADUADA
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA
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08-11-2019

08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019

08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019

08-11-2019

08-11-2019

08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
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22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019

22-11-2019
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22-11-2019
22-11-2019
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22-11-2019

22-11-2019

22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
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GENERO ESTADO
MASCULINO FEMENINO GRADUADOS ESTUDIANTES
06 13 19 00

LOURDES VENTURA MONTES
JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO



